Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in Deutschland, Österreich und der Schweiz
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
Konfigurations code s. 5
930 500 460 625 332 600 460 700 115 3,54 21,04 WGR2T093050
930 600 560 766 409 800 560 700 115 4,02 24,73 WGR2T093060
1210 500 460 803 424 800 460 980 115 4,57 27,11 WGR2T121050
1210 600 560 968 510 1000 560 980 115 5,19 31,85 WGR2T121060
1490 500 460 981 515 1000 460 1260 115 5,61 33,17 WGR2T149050
1490 600 560 1171 608 1200 560 1260 115 6,36 38,96 WGR2T149060
1770 500 460 1160 605 1200 460 1540 115 6,64 39,23 WGR2T177050
1770 600 560 1373 707 1500 560 1540 115 7,53 46,07 WGR2T177060
Technische Daten:
Betriebsdruck: 1000 kPa Maximale Betriebstemperatur: 95°C
Verfügbare Größen:
Anschlusstypen: